
Ultimo 
aggiornamento

08 marzo BILANCIO
ASSEGNAZIO

NE
FONDI 

PROPRI
Riporto dal 2023 -31,502.93 €

Controllo
SUSSIDI 0.00 €

Patagonia
Fondale Velux

Progetto Goby rotondo
Pesce X

Seaglow
Quote associative (stima) -3,500.00 €

TOTALE REDDITI -35,002.93 €

-59,269.42

-342,205.91
-13,631.41

-170,000.00
-72,826.08
-19,375.00
-66,373.42
-3,500.00

-404,975.33

REDDITO

Trasferimenti intercontabili
SPESE FONDI 

PROPRI
SALARI TOTALE 259,422.02 259,422.02 0.00

Stipendio Brian
Stipendio Brian - tasse

Consulente politico

Stipendio Brian -ONSS
38,482.02 38,482.02

Raccolta fondi Raccolta fondi salariale - JB 5,940.00 5,940.00
Stipendio
Tasse

Ufficio di Bruxelles

Funzionario 
economico

ONSS
25,000.00 25,000.00

Stipendio Marta
Salario Marta -ONSS

Segretario esecutivo

Stipendio Marta-tasse

66,000.00 66,000.00

Stipendio Annya
Stipendio Annya -ONSS

Ufficio 
Mediterraneo

Addetto alla 
comunicazione

Stipendio Annya-tasse

62,000.00 62,000.00

BILANCIO 2024



Coordinatore BANS Salario - Coordinatore di Bans CT



Stipendio CT- Pensione
Stipendio CT- ONSS
Stipendio CT - onorari vari

62,000.00 62,000.00

TOTALE 33,005.20 33,005.20 0.00
coworking

Ufficio spagnolo OH- stipendio amministrazione 
Ufficio SP (Ambito)

4,800.00

OH Stipendio Amministrazione Ufficio 
BRU (ucm)
OH-Contabile e avvocato
Telefono (BO-GSM)

Ufficio di Bruxelles

OH-Affitto a Bruxelles

10,734.04

OH- stipendio amministrazione ufficio 
SWE (Baker bi

Ufficio OH

Ufficio svedese

Telefono CT

2,960.00

OH-Accuse bancarie
OH-Attrezzatura
OH - Amministrazione
OH- Assicurazione
OH Internet (telenet phone coop, alph
OH- Software (+deepl+zoom + dropbo
OH- Cartoleria- materiale per ufficio, 
stampa di un

CORSA CO

Altre spese generali Spese generali

OH- Merchandising

2,500.00
2,300.00
2,334.04
5,600.00
400.00

2,400.00

2,600.00
360.00

1,600.00
0.00

190.00
4,000.00
3,521.16
5,000.00
200.00

0.00

14,511.16

TOTALE 78,545.18 78,545.18 1,000.00
Studi/test sul ghiozzo rotondo
Workshop Seaglow WP4
Pacchetto di comunicazione Seaglow
Materiali della campagna: ripensare i 
pescatori

Lavoro sul campo e 
studi

Traduzioni OH- Interpretazione

10,000.00
1,500.00

15,000.00
2,000.00
8,500.00

37,000.00

ATTIVITÀ
CONSULENTI

TASSE AC 
Attività e viaggi Tasse AC 1,300.00 1,000.00



Viaggi e sussistenza BANS
Viaggi e soggiorni Ufficio BRU

SUSSISTENZA

Evento a giugno - viaggio, catering, 
interpr

11,258.40
8,986.78

20,000.00

41,545.18

TOTALE Preventivo 370,972.40 370,972.40 1,000.00
-369,972.40 €Totale disponibile 2024

Differenza 1,000.00
TRASPORTARE 

PER
-34,002.93



-59278.68
PESCE X PATAGONIA GOBY TONDO SEAGLOW VELUX ACQUAPEND

ENTE
TOTALE Differenza

0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € -27,766.49 € -59,269.42 € 0.00

-19,375.00 € -13,631.41 € -72,826.08 € -66,373.42 € -170,000.00 € 0.00 € -342,205.91 € 0.00 €
-13,631.41 €

-170,000.00 €
-72,826.08 €

-19,375.00 €
-66,373.42 €

-3,500.00 €

-19,375.00 € -13,631.41 € -72,826.08 € -66,373.42 € -170,000.00 € -27,766.49 € -404,975.33 €
BILANCIO REALE -369,972.40 €

PESCE X PATAGONIA GOBY TONDO SEAGLOW VELUX ACQUAPEND
ENTE

TOTALE

12,000.00 8,931.41 43,450.88 33,934.23 135,713.22 25,392.28 259,422.02

6,000.00 4,465.70 21,309.83 6,706.49 38,482.02

5,100.00 840.00 5,940.00

23,300.00 1,700.00 25,000.00

6,000.00 4,465.71 10,330.88 15,690.48 24,118.60 5,394.33 66,000.00

18,243.75 33,004.79 10,751.46 62,000.00

0,00 € 
#REF!

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



33,120.00 28,880.00 0.00 62,000.00

3,875.00 1,500.00 12,916.80 11,139.19 1,200.00 2,374.21 33,005.20

3,500.00 3,200.00 16,458.40 21,300.00 33,086.78 0.00 78,545.18
10,000.00

1,500.00
15,000.00

2,000.00
8,500.00
300.00

6,458.40 4,800.00
3,500.00 1,200.00 4,286.78

20,000.00

10,000.00
1,500.00

15,000.00

8,500.00
1,300.00

11,258.40
8,986.78

20,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,375.00 13,631.41 72,826.08 66,373.42 170,000.00 27,766.49 370,972.40 0.00



0.00

ARD 2025
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -34,002.93 0.00

-34,002.93


